
POSTANOWIENIE 

Komisarza Wyborczego we Wrocławiu II 

z dnia 1 października 2018 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 21 października 2018 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – 

Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) Komisarz Wyborczy we 

Wrocławiu II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 21 października 2018 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze 

ds. przeprowadzenia głosowania w obwodzie i obwodowe komisje wyborcze ds. ustalenia 

wyników głosowania w obwodzie, w gminach na obszarze powiatu górowskiego, powiatu 

milickiego, powiatu oleśnickiego, powiatu średzkiego, powiatu trzebnickiego, powiatu 

wołowskiego, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 245 do 

postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego we Wrocławiu II oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu 

zapewniającego obsługę administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w 

siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

we Wrocławiu II 

 

Paulina Dobrosz-Dzierżanowska 

 

  

(miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



Załączniki do postanowienia 

Komisarza Wyborczego we Wrocławiu II 

z dnia 1 października 2018 r. 

Załącznik nr 224 

gm. Wińsko 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Gminny Ośrodek Kultury, ul. Marszałka Piłsudskiego 

42, 56-160 Wińsko: 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Ilona Iwona Buczak, zgłoszona przez KWW JOLANTY KRYSOWATEJ (uzupełnienie składu), 

zam. Łazy 

2. Sławomir Łukasz Didenkow, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Wińsko 

3. Wioletta Barbara Grześkowiak, zgłoszona przez KWW JOLANTY KRYSOWATEJ, zam. 

Wrzeszów 

4. Anna Magdalena Kaleta, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Wińsko 

5. Jan Książkiewicz, zgłoszony przez KWW JACKA KUBIŃSKIEGO, zam. Stryjno 

6. Renata Maziak, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA GMINY WIŃSKO, zam. Wińsko 

7. Artur Piłko, zgłoszony przez KWW JOLANTY KRYSOWATEJ (uzupełnienie składu), zam. 

Węgrzce 

8. Małgorzata Radziszewska, zgłoszona przez KWW DARIUSZA OLEJNICZAKA, zam. Wińsko 

9. Katarzyna Rozwadowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Piskorzyna 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Krzysztof Wiesław Baryluk, zgłoszony przez KWW JOLANTY KRYSOWATEJ, zam. Wińsko 

2. Piotr Paweł Hałasiewicz, zgłoszony przez KWW WSPÓLNIE DLA GMINY WIŃSKO, zam. 

Wińsko 

3. Jolanta Weronika Kołaczek, zgłoszona przez KWW JOLANTY KRYSOWATEJ (uzupełnienie 

składu), zam. Wińsko 

4. Magdalena Maria Łopuszańska, zgłoszona przez KWW DARIUSZA OLEJNICZAKA, zam. 

Wińsko 

5. Marian Oleniacz, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE POWIATOWE WSPÓLNOTA, 

zam. Wińsko 

6. Edward Marcin Pluta, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Wińsko 



7. Kamil Szubert, zgłoszony przez KWW JACKA KUBIŃSKIEGO, zam. Wińsko 

8. Marlena Justyna Szubert, zgłoszona przez KWW JOLANTY KRYSOWATEJ (uzupełnienie 

składu), zam. Wińsko 

9. Elżbieta Taurowska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Wińsko 

 

 

  



 

Załącznik nr 225 

gm. Wińsko 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Zespół Szkół Publicznych, ul. Nowa 2, 56-160 Wińsko: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Paulina Białoząb, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Chwałkowice 

2. Danuta Maria Bober, zgłoszona przez KWW JOLANTY KRYSOWATEJ, zam. Wińsko 

3. Katarzyna Bobra, zgłoszona przez KWW JACKA KUBIŃSKIEGO, zam. Słup 

4. Justyna Jarząb, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA GMINY WIŃSKO, zam. Wińsko 

5. Agnieszka Kilanowska, zgłoszona przez KWW JOLANTY KRYSOWATEJ (uzupełnienie 

składu), zam. Węgrzce 

6. Halina Jadwiga Klisowska, zgłoszona przez KWW JOLANTY KRYSOWATEJ (uzupełnienie 

składu), zam. Węgrzce 

7. Zenon Kazimierz Kukliński, zgłoszony przez KWW KRYSTYNY TERESZKIEWICZ, zam. 

Domanice 

8. Ryszard Waldemar Mrozicki, zgłoszony przez KWW DARIUSZA OLEJNICZAKA, zam. 

Rudawa 

9. Marta Osowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Naroków 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Małgorzata Mirosława Bieniek, zgłoszona przez KWW DARIUSZA OLEJNICZAKA, zam. 

Wińsko 

2. Iwona Januszczyk, zgłoszona przez KWW JOLANTY KRYSOWATEJ (uzupełnienie składu), 

zam. Węgrzce 

3. Dominika Beata Jedynak, zgłoszona przez KWW JOLANTY KRYSOWATEJ, zam. Krzelów 

4. Jowita Kordek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Wińsko 

5. Lechosław Sokołowski, zgłoszony przez KWW JACKA KUBIŃSKIEGO, zam. Wińsko 

6. Maria Stawiska, zgłoszona przez KWW JOLANTY KRYSOWATEJ (uzupełnienie składu), zam. 

Wińsko 

7. Tadeusz Andrzej Szarszewski, zgłoszony przez KWW KRYSTYNY TERESZKIEWICZ, zam. 

Domanice 



8. Aneta Grażyna Szczur, zgłoszona przez KWW JOLANTY KRYSOWATEJ (uzupełnienie 

składu), zam. Wińsko 

9. Andrzej Teślak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Głębowice 

 

 

  



 

Załącznik nr 226 

gm. Wińsko 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa im. Jana Adama de Garnier, 

Głębowice 10, 56-160 Wińsko: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Janina Adamus, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE POWIATOWE WSPÓLNOTA, zam. 

Głębowice 

2. Marta Iwańska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Białawy 

3. Renata Helena Lewandowska, zgłoszona przez KWW JOLANTY KRYSOWATEJ (uzupełnienie 

składu), zam. Białawy Wielkie 

4. Jadwiga Marteklas, zgłoszona przez KWW DARIUSZA OLEJNICZAKA, zam. Głębowice 

5. Justyna Miłuch, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Stryjno 

6. Izabela Małgorzata Poprawa, zgłoszona przez KWW JACKA KUBIŃSKIEGO, zam. Głębowice 

7. Daniel Jakub Szubert, zgłoszony przez KWW JOLANTY KRYSOWATEJ, zam. Wińsko 

8. Jan Żygadło, zgłoszony przez KWW JOLANTY KRYSOWATEJ (uzupełnienie składu), zam. 

Białawy Wielkie 

9. Kamila Ewelina Żygadło, zgłoszona przez KWW JOLANTY KRYSOWATEJ (uzupełnienie 

składu), zam. Białawy Wielkie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Agata Maria Chwiszczuk, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA GMINY WIŃSKO, zam. 

Brzózka 

2. Justyna Maria Gnitecka, zgłoszona przez KWW JOLANTY KRYSOWATEJ (uzupełnienie 

składu), zam. Brzózka 

3. Renata Barbara Górkowa, zgłoszona przez KWW JACKA KUBIŃSKIEGO, zam. Głębowice 

4. Kamila Wioleta Kozak, zgłoszona przez KWW JOLANTY KRYSOWATEJ, zam. Smogorzów 

Wielki 

5. Anna Patrycja Miłuch, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Wińsko 

6. Urszula Pilc, zgłoszona przez KWW DARIUSZA OLEJNICZAKA, zam. Białawy Wielkie 

7. Ryszard Robert Piskorz, zgłoszony przez KWW JOLANTY KRYSOWATEJ (uzupełnienie 



składu), zam. Węgrzce 

8. Bożena Wiktoria Socha, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE POWIATOWE 

WSPÓLNOTA, zam. Trzcinica Wołowska 

9. Barbara Teodozja Teślak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Głębowice 

 

 

  



 

Załącznik nr 227 

gm. Wińsko 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa im. Świętego Mikołaja z Miry, 

Krzelów 125, 56-160 Wińsko: 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Agnieszka Białek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Krzelów 

2. Ryszard Bielecki, zgłoszony przez KWW JOLANTY KRYSOWATEJ, zam. Boraszyce Wielkie 

3. Bronisław Mańkowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Wyszęcice 

4. Beata Katarzyna Rejfur, zgłoszona przez KWW DARIUSZA OLEJNICZAKA, zam. Krzelów 

5. Sylwia Marta Snella, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA GMINY WIŃSKO, zam. Wińsko 

6. Renata Sobczak, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE POWIATOWE WSPÓLNOTA, zam. 

Krzelów 

7. Agata Helena Stasiak, zgłoszona przez KWW JOLANTY KRYSOWATEJ (uzupełnienie składu), 

zam. Boraszyce Wielkie 

8. Magdalena Sylwia Wesolowska, zgłoszona przez KWW JACKA KUBIŃSKIEGO, zam. 

Wyszęcice 

9. Anna Sylwia Zalega, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Krzelów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Dagmara Fojt, zgłoszona przez KWW JOLANTY KRYSOWATEJ (uzupełnienie składu), zam. 

Wińsko 

2. Stanisław Grech, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Grzeszyn 

3. Elżbieta Karasińska, zgłoszona przez KWW JOLANTY KRYSOWATEJ, zam. Małowice 

4. Irena Kordek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Wińsko 

5. Małgorzata Madera, zgłoszona przez KWW DARIUSZA OLEJNICZAKA, zam. Rajczyn 

6. Agata Mazur, zgłoszona przez KWW JOLANTY KRYSOWATEJ (uzupełnienie składu), zam. 

Węgrzce 

7. Elżbieta Polacka, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Krzelów 

8. Angelika Przytocka, zgłoszona przez KWW JOLANTY KRYSOWATEJ (uzupełnienie składu), 

zam. Węgrzce 

9. Małgorzata Maria Zagól, zgłoszona przez KWW JACKA KUBIŃSKIEGO, zam. Wyszęcice 



 

 

  



 

Załącznik nr 228 

gm. Wińsko 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa im. Jana Markiewicza, Orzeszków 

9, 56-160 Wińsko: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Jolanta Budzińska, zgłoszona przez KWW JOLANTY KRYSOWATEJ (uzupełnienie składu), 

zam. Małowice 

2. Sylwia Małgorzata Dudko, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Krzelów 

3. Wioleta Kruszewska, zgłoszona przez KWW JOLANTY KRYSOWATEJ (uzupełnienie składu), 

zam. Jakubikowice 

4. Dominika Niedzielska, zgłoszona przez KWW JACKA KUBIŃSKIEGO, zam. Małowice 

5. Katarzyna Ogrodowicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Orzeszków 

6. Sylwia Raube, zgłoszona przez KWW JOLANTY KRYSOWATEJ (uzupełnienie składu), zam. 

Orzeszków 

7. Małgorzata Maria Samborska, zgłoszona przez KWW JOLANTY KRYSOWATEJ, zam. 

Krzelów 

8. Teodor Senio, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Orzeszków 

9. Teresa Jadwiga Wojtczyk, zgłoszona przez KWW DARIUSZA OLEJNICZAKA, zam. 

Orzeszków 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Stefan Dołhańczyk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Boraszyce Wielkie 

2. Beata Anna Jedynak, zgłoszona przez KWW JOLANTY KRYSOWATEJ, zam. Krzelów 

3. Karol Michał Mendruń, zgłoszony przez KWW JOLANTY KRYSOWATEJ (uzupełnienie 

składu), zam. Małowice 

4. Joanna Pirga, zgłoszona przez KWW JOLANTY KRYSOWATEJ (uzupełnienie składu), zam. 

Krzelów 

5. Anna Sylwia Piszczyk, zgłoszona przez KWW JACKA KUBIŃSKIEGO, zam. Orzeszków 

6. Jolanta Małgorzata Postoł, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Małowice 

7. Aleksandra Puchowska, zgłoszona przez KWW JOLANTY KRYSOWATEJ (uzupełnienie 



składu), zam. Konary 

8. Stanisława Słobodzian, zgłoszona przez KWW DARIUSZA OLEJNICZAKA, zam. Orzeszków 

9. Elżbieta Władysława Zalas, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Orzeszków 

 

 

  



 

Załącznik nr 229 

gm. Wińsko 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Świetlica wiejska, Buszkowice Małe 11, 56-160 

Wińsko: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Urszula Bieleń, zgłoszona przez KWW DARIUSZA OLEJNICZAKA, zam. Dąbie 

2. Barbara Dudek, zgłoszona przez KWW JOLANTY KRYSOWATEJ (uzupełnienie składu), zam. 

Węglewo 

3. Kamila Janina Dziurman, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Buszkowice Małe 

4. Daria Głaz, zgłoszona przez KWW JOLANTY KRYSOWATEJ (uzupełnienie składu), zam. 

Jemielno 

5. Mariusz Przemysław Jasinowski, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE POWIATOWE 

WSPÓLNOTA, zam. Buszkowice Małe 

6. Ewelina Zofia Korzeniowska, zgłoszona przez KWW JACKA KUBIŃSKIEGO, zam. Budków 

7. Dawid Paweł Mazur, zgłoszony przez KWW JOLANTY KRYSOWATEJ, zam. Węgrzce 

8. Czesława Pala, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Buszkowice Małe 

9. Marian Wąwoźny, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Wyszęcice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Krystyna Janina Bajrakowska, zgłoszona przez KWW JACKA KUBIŃSKIEGO, zam. Iwno 

2. Zbigniew Bicz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Krzelów 

3. Monika Chomont, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE POWIATOWE WSPÓLNOTA, 

zam. Budków 

4. Janusz Halczuk, zgłoszony przez KWW DARIUSZA OLEJNICZAKA, zam. Budków 

5. Aleksandra Janina Pawłowska, zgłoszona przez KWW JOLANTY KRYSOWATEJ 

(uzupełnienie składu), zam. Wińsko 

6. Anna Małgorzata Podbucka, zgłoszona przez KWW JOLANTY KRYSOWATEJ, zam. 

Orzeszków 

7. Karolina Maria Radziszewska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 



Buszkowice Małe 

8. Marzena Irena Słobodzian, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie 

składu), zam. Chwałkowice 

9. Agata Magdalena Szkołut, zgłoszona przez KWW JOLANTY KRYSOWATEJ (uzupełnienie 

składu), zam. Węgrzce 

 

 

  



 

 


